平成１８年２月１５日

各  位

会 社 名 杏 林 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 荻原 郁夫

（コード番号 ４５６０ 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部長  伊藤 洋

（TEL. ０３－３２９３－３４２０）

（訂正）「株式会社キョーリンの平成１８年３月期業績予想について」の一部訂正について

 平成１８年１月２６日付で発表いたしました「株式会社キョーリンの平成１８年３月期業績予想に

ついて」における単体の業績予想の中で、一部誤りがございましたので、お詫び申し上げるとともに、

下記の通り訂正させていただきます。

記

「訂正内容」（訂正箇所は下線   で表示しております）

（訂正前）

１．単体業績予想（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

株式会社キョーリンの連結財務諸表作成は完全子会社となる杏林製薬株式会社を平成１８年３月

末日に取得したものとして作成いたします。従いまして、平成１８年３月期では損益を取り込む

べき子会社・関連会社がないため、開示すべき連結業績はございません。

（単位：百万円）

  売上高 経常損失 当期純損失

通期     ４００       ３０     １０

（訂正後）

２．単体業績予想（平成１７年７月１日～平成１８年３月３１日）

株式会社キョーリンの連結財務諸表作成は完全子会社となる杏林製薬株式会社を平成１８年３月

末日に取得したものとして作成いたします。従いまして、平成１８年３月期では損益を取り込む

べき子会社・関連会社がないため、開示すべき連結業績はございません。

（単位：百万円）

  売上高 経常損失 当期純損失

通期     ４００       ３０     １０

以上